



جمهوری اسلامی ایران

ریاست جمهوری

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور

شماره: ۲۰۰۸۰۹۹۲
تاریخ: ۱۳۸۸/۱۱/۲۴
پوست:

بسمه تعالی

بخشنامه به تمام دستگاه های مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری

فلسفه وجودی تبیین و تدوین طرح تحول اقتصادی از سوی دولت محترم با نیت الهی عامی، درون زا و منسجم، استفاده از ظرفیت ها برای تعالی و ارتقاء و بهره وری و مراتب اصل مشکلات اقتصادی کشور، درخور شأن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. نظام هدفمند کردن یارانه ها که یکی از سرفصلهای اساسی طرح تحول اقتصادی می باشد به منظور اصلاح ساختار و توزیع عادلانه درآمد و اثربخشی یارانه ها پیش بینی گردیده است. در این راستا دوره آموزشی «آشنایی با نظام هدفمند کردن یارانه ها» با هدف شریک سازی و افزایش آگاهی و دانش کارمندان دولت براساس برنامه پیوست، جهت اجرا ابلاغ می گردد.

این دوره آموزشی در زمره دوره های آموزش عمومی در نظام آموزش کارکنان دولت تلقی می شود. لازم است دستگاه های اجرایی با رعایت ضوابط و دقیقاً، بر مبنای مناسبت، برای اجراء دوره را فراهم آورند.

لطیف اله فروزنده دهکردی

پایگاه توسعه آموزش و پژوهش مدیریت دولتی برای اطلاع و اقدام لازم درخصوص تهیه و تدوین منابع آموزشی و فراهم آوردن امکانات نرم افزاری در راستای غنا بخشیدن به محتوای دوره آموزشی.

تهران خیابان شیخ بهایی - خیابان لادن - کد پستی: ۸۸۰۴۱۷۵۰۰۰ - تهران: ۸۸۰۵۳۰۷۴

مشخصات دوره آموزشی

عنوان دوره: آشنایی با نظام هدفمند کردن یارانه ها	
نوع دوره: عمومی	سطح دوره: کارکنان دولت
هدف دوره: آشنا ساختن کارمندان دولت با نظام هدفمند کردن یارانه ها و اهداف آن	
سرفصلهای آموزشی متناظر با طرح تحول اقتصادی و هدفمند شدن یارانه ها	
<p>مفاهیم و تعاریف (یارانه، انواع یارانه، طبقه بندی یارانه ها) - پیشینه پرداخت یارانه در جهان - پیشینه پرداخت یارانه در ایران - مبانی و اصول طرح تحول اقتصادی - دلایل و اهداف پرداخت یارانه - مبنای قانونی هدفمند سازی یارانه ها به مثابه یکی از ابزارهای طرح تحول اقتصادی - اهداف دولت در اجرای طرح هدف مند کردن یارانه ها - اقدامات دولت در طرح تحول اقتصادی و هدفمند کردن یارانه ها - فواید هدفمند سازی یارانه ها - پیامد ها و اثرات هدف مند کردن یارانه ها - ارتباط هدف مند کردن یارانه ها و اصلاح الگوی مصرف</p>	
<p>شرایط مدرسان: ۱) دارا بودن مدرک تحصیلی فوق لیسانس یا بالاتر در رشته های تحصیلی گروه اقتصاد (۲ حداقل ۱۰ سال تجربه تدریسی) ۲) داشتن سابقه تدریس ۳) دارا بودن صلاحیت علمی و اخلاقی با تأیید کمیته راهبردی آموزش دستگاه</p>	
مدت زمان دوره: ۸ ساعت	شیوه اجرای دوره: حضوری یا غیر حضوری
منابع درسی: آشنایی با نظام هدفمند کردن یارانه ها	نوع ارزشیابی: آزمون کتبی پایان دوره
انتشارات معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور	